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2016 Yılında Uygulanacak Gelir Vergisinden İstisna Kıdem Tazminatı Tavanı ve 

Çocuk Yardımı Tutarı 

Duyuru No: 2016/06 

İstanbul, 15.01.2016 

 

 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 04.01.2016 Tarih 

ve 27998389-010-06-02-82 Sayılı Genelgede 1.1.2016-30.6.2016 ile 1.7.2016-31.12.2016  tarihleri 

arasında uygulanmak üzere açıklanan memur maaş katsayılarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.  

 

Katsayılar 01.01.2016-30.06.2016 01.07.2016-31.12.2016 

Memur aylığı katsayısı 0,088817 0,092473 

Memuriyet Taban Aylığı Katsayısı 1,390277 1,4475 

 

 

A-KIDEM TAZMİNATI  

 

Verilere göre gelir vergisinden istisna kıdem tazminatı tutarı aşağıdaki gibi hesaplanmıştır.  

1. 01.01.2016-30.06.2016 döneminde geçerli olacak Tazminatı Tavanı 

    01.01.2016-30.06.2016     Dönemi Kıdem Tazminatı Tavanı 

  ( 1.500,00  + 8.000,00 ) x   0,088817     = 843,76 

  ( 1.000,00 x 1,39 )           = 1.390,28 

  ( 500,00 x 0,09 )           = 44,41 

  ( 1.500,00 + 8.000,00 ) x   0,088817 x 215% = 1.814,09 

                Toplam       4.092,53 

 

2. 01.07.2016-31.12.2016 döneminde geçerli olacak Kıdem Tazminatı Tavanı  

    01.07.2016-31.12.2016     Dönemi Kıdem Tazminatı Tavanı 

  ( 1.500,00  + 8.000,00 ) x   0,092473     = 878,49 

  ( 1.000,00 x 1,45 )           = 1.447,50 

  ( 500,00 x 0,09 )           = 46,24 

  ( 1.500,00 + 8.000,00 ) x   0,092473 x 215% = 1.888,76 

                Toplam       4.260,99 
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B-ÇOCUK YARDIMI 

Gelir Vergisi Kanununun 25/4’üncü maddesinde hizmet erbabına ödenen çocuk zamlarının Gelir 

Vergisinden istisna olduğu ancak,  bu zamların devletçe verilen miktarları aştığı takdirde, fazlasının 

vergiye tabi tutulacağı hüküm altına alınmıştır.   

 

01.01.2016 tarihinden itibaren uygulanacak katsayı rakamlarına göre 01.01.2016-30.06.2016  

tarihleri arasında geçerli olacak gelir vergisinden istisna olacak çocuk zammı tutarları; aşağıdaki 

gibidir. 

 

01.01.2016-30.06.2016      

Tek Çocuk İçin          TL 

0-6 yaş grubu 500 x 0,088817 = 44,41 

6 yaş üstü 250 x 0,08882 = 22,20 

 

01.01.2016 tarihinden itibaren uygulanacak katsayı rakamlarına göre 01.07.2016 - 31.12.2016 

tarihleri arasında geçerli olacak gelir vergisinden istisna olacak çocuk zammı tutarları; aşağıdaki 

gibidir. 

 

01.07.2016-31.12.2016            

Tek Çocuk İçin  
    

TL 

0-6 yaş grubu 500 x 0,092473 = 46,24 

6 yaş üstü 250 x 0,09247 = 23,12 

 

 

 

Bilgilerinize sunulur.  
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